2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	"29"октября  2020 г.
	 №  29/45

О внесении изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области утвержденное решением  Совета народных депутатов Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области    от 04.06.2018  года № 104/155
В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от                    11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  решил:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области утвержденное решением  Совета народных депутатов Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области    от 04.06.2018  года № 104/155
» , следующие изменения:
1.2.Пункт 4 дополнить подпунктом 4.9 следующего содержания:

«4.9.Единовременное денежное поощрение в виде премии к юбилейым датам (50-летие и 55-летие для женщин; 50-летие и 60-летие длямужчин) производится  в размере одного должностного оклада.»;

1.3.Добавить Положение пунктом 8  следующего содержания:

«8.Муниципальным служащим при наличии «экономии» средств фонда оплаты  труда выплачивается иное дополнительное поощрение, в зависимости от личного вклада в общие результаты работы, в конце года, не позднее 27 декабря.».

2. Решение вступает в силу с  момента его подписания  и подлежит официальному   обнародованию .
 Глава
 Захаровского сельского поселения

       С.Н. Калинчик